

Suscon ApS

Sejrs Alle 8, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 26 55 79 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Mogens Finn Storm Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Suscon ApS
Sejrs Alle 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 55 79 33
Stiftet: 2. april 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mogens Finn Storm Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel, investering og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.289 kr. mod 339.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.436 kr. mod 146.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	89.289	339.135
2 Personaleomkostninger	-139.902	-192.000
Driftsresultat	-50.613	147.135
Andre finansielle indtægter	-91	-134
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.732	-491
Resultat før skat	-61.436	146.510
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-61.436	146.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	38.510
Disponeret fra overført resultat	-172.036	0
Disponeret i alt	-61.436	146.510

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54.824
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	15.000
Andre tilgodehavender	2.269	0
Periodeafgrænsningsposter	0	158
Tilgodehavender i alt	<u>4.269</u>	<u>69.982</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>492.879</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>492.879</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>655.065</u>	<u>1.251.129</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.152.213</u>	<u>1.321.111</u>
Aktiver i alt	<u>1.152.213</u>	<u>1.321.111</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	884.044	1.056.080
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.119.644</u>	<u>1.289.080</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	32.569	32.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.569	32.031
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.569</u>	<u>32.031</u>
Passiver i alt	<u>1.152.213</u>	<u>1.321.111</u>
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning, som følge af Covid-19.	115.000	0
	<u>115.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter	115.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>115.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.432	192.000
Andre omkostninger til social sikring	8.470	0
	<u>139.902</u>	<u>192.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.732	491
	<u>10.732</u>	<u>491</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.056.080	1.017.570
Årets overførte overskud eller underskud	-172.036	38.510
	<u>884.044</u>	<u>1.056.080</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr.37.